

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางมิใช่งานก่อสร้าง  
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ว่าจ้างซ่อมเย็บหุ้มประกอบติดตั้งเบาะนั่ง, เบาะพนักพิงหลัง, เบาะพนักพิงศีรษะ และไม้เท้าแขน รถ บขส. ชนิด 76 ที่นั่ง จำนวน 12 คัน

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงบำรุงรถโดยสารกรุงเทพ ฝ่ายการช่างกล การรถไฟแห่งประเทศไทย

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,797,600.00 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 20 มิ.ย. 62

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ตามสัญญาว่าจ้างเลขที่ พช.วจ.1070/บด.ภท./60 ลงวันที่ 24 สิงหาคม พ.ศ. 2560

4.1 ใบเสนอราคาจาก บริษัท เค.ซี.99 ออโต้ เซอร์วิส จำกัด

4.2 ใบเสนอราคาจาก บริษัท เอเชียเอ็นจิเนียริงแอนด์ เซอร์วิส (ไทยแลนด์) จำกัด

4.3 ใบเสนอราคาจาก บริษัท ยูนิโก้ ออโตพาร์ท จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

5.1 นาย สกสค์ นนทบุรีรัตศัย ตำแหน่ง วิศวกรกำกับการกองซ่อมบำรุงรถโดยสารเขตกรุงเทพ

5.2 นาย รัฐพร ไทยกล้า ตำแหน่ง วิศวกร 8

รายการแสดงปริมาณและราคาประเมิน (Bill of Quantities : BOQ)

โครงการ : ว่าจ้างซ่อมเบาะนั่ง, เบาะพนักพิงหลัง, เบาะพนักพิงศีรษะ รถ บขส. ชนิด 76 ที่นั่ง จำนวน 12 คัน.

หน่วยงาน : แขวงบำรุงรถโดยสารกรุงเทพ (สบด.ภท.) กองซ่อมบำรุงรถโดยสารกรุงเทพ ฝ่ายการช่างกล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุอะไหล่		ราคาแรงงาน		รวมวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	โหมขึ้นรูป	1	คัน	70,000.00	70,000.00			70,000.00	
	ผ้า	1	คัน	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	ก๊ับ+โศด	1	คัน	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
	ค่าแรง 4 คน x 7 วัน x 800 บาท	4	คัน			5,600.00	22,400.00	22,400.00	
	กำไร+ค่าดำเนินการ							18,832.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							8,568.00	
								รวมเป็นเงิน	
								140,000.00	
								ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7	
								9,800.00	
								รวมเป็นเงินทั้งหมด	
								149,800.00	